

Fiatope ApS

Bygaden 24 H, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 62 37 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Niels Christian Toft Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiatope ApS
Bygaden 24 H
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 62 37 74
Stiftet: 8. august 2008
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Christian Toft Petersen, Bygaden 24 H, 9000 Aalborg, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Dattervirksomhed

Fia Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -247 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.194 t.kr. mod 4.176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-247.411	-226
2 Personaleomkostninger	-672.000	-672
Driftsresultat	-919.411	-898
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	458.821	276
Andre finansielle indtægter	8.932.349	6.951
Nedskrivning af finansielle aktiver	-811.261	0
Øvrige finansielle omkostninger	-943.097	-1.426
Resultat før skat	6.717.401	4.903
Skat af årets resultat	-1.523.763	-727
Årets resultat	5.193.638	4.176
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	2.700
Overføres til overført resultat	1.493.638	1.476
Disponeret i alt	5.193.638	4.176

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.515	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.432.320	9.158
Kapitalinteresse	600.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.033.835</u>	<u>9.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.033.835</u>	<u>9.160</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.151.888	5.023
Udsudte skatteaktiver	36.062	51
Tilgodehavende selskabsskat	40.278	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	203.741	0
Andre tilgodehavender	433.675	413
Tilgodehavender i alt	<u>7.865.644</u>	<u>5.487</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.093.748	100.128
Værdipapirer i alt	<u>96.093.748</u>	<u>100.128</u>
Likvide beholdninger	10.518.596	6.604
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.477.988</u>	<u>112.219</u>
Aktiver i alt	<u>124.511.823</u>	<u>121.379</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	92.243.032	90.749
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	2.700
	Egenkapital i alt	96.068.032	93.574
Gældsforpligtelser			
3	Periodeafgrænsningsposter	1.407.861	1.408
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.407.861	1.408
	Gæld til pengeinstitutter	206.184	0
	Selskabsskat	0	169
	Anden gæld	26.829.746	26.228
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.035.930	26.397
	Gældsforpligtelser i alt	28.443.791	27.805
	Passiver i alt	124.511.823	121.379
1	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede investeringsbev iser kr.
Dagsværdi 31. december 2021	34.729.523	34.065.988	8.641.170
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.105.135	1.404.893	567.840
		2021 kr.	2020 t.kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	294.000	294
Pensioner	378.000	378
	672.000	672
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3. Periodeafgrænsningsposter

Andel der forfalder efter 5 år udgør kr. 0.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 206 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.435

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring og erklærer dermed, at de ikke vil indfri tilgodehavendet med tilknyttede inden for de kommende 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
